

＊ ＊本工事費＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
※ ※ 本工事費 ※ ※					
橋梁保全工事		式			
現場塗装工		式			
塗装塗替え工		式			
塗装塗替え工		一式			
塗装塗替え工		m2		130	
現場発生品及び支給品運搬		t		5.38	
ケレンかす及び研掃材		t		5	
トンネル工		式			
裏込注入工		式			
裏込注入		一式			
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		孔		60	
セメントミルク注入工		箇所		15	
鉄筋工 [市場単価]		t		0.07	
コンクリートアンカー用樹脂カプセル		本		60	
極小規模無収縮モルタル工		m3		0.6	
無収縮モルタル (材料費)		m3		0.6	
型枠		m2		6	

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0002

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など		規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
仮設工			式			
養生工			式			
シート養生			一式			
プラスチック用養生シート工			m2		70	
鉛対応環境対策工			式			
鉛対応環境対策			一式			
鉛等対応環境対策資機材			式		1	
交通管理工			式			
交通誘導警備員			一式			
交通誘導警備員B			人日		14.5	
直接工事費						
安全費			式			
鉛等呼吸保護具費			式			
安全衛生保護具			式		1	
技術管理費			式			
鉄筋探査			式			
極小規模鉄筋探査工			m2		1	
現場環境改善費			式			

07-実施-一般-0022-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0003

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
共通仮設費（率分）					
共通仮設費計					
純工事費					
現場管理費（率分）					
現場管理費計					
工事原価					
工事原価計					
一般管理費等					
契約保証費					
一般管理費等計					
工事価格					
消費税相当額					
工事費					

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日 諸経費体系 ファイル名	40 201 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 31 新潟③ 0-07.08.20(0) 1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥01当初¥0507-西土第22号-当初-曾和インター信濃町線1号無名橋(2259)塗装塗替工事.ES		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	05 鋼橋架設工事 11 補正なし 02 大都市・市街地以外 40 40% 01 金銭的保証 04 10% 22 2%:冬 2% 14 通期(現場閉所)R6.10 00 なし(R02.10.20~) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	15,850,000 15,850,000	1,585,000 1,585,000	17,435,000 17,435,000

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事						Y1000000051
0 省略			式		5,572,665	
現場塗装工						Y2000000482
			式		3,148,835	
塗装塗替え工						Y3000003780
0 省略			式		3,148,835	
塗装塗替え工						Y4000027205
			一式		3,148,835	
塗装塗替え工 RC-1塗装系 素地調整含む						V0001 0
見積歩掛 0 省略	130	m2		21,283	2,766,790	施工 第0-0001号内訳表
現場発生品及び支給品運搬						SCB010410 0 01=1, 02=2, 04=11
0 省略	5.38	t		15,250	82,045	施工 第0-0010号内訳表
ケレンかす及び研掃材 管理型処分場埋立て 鉛溶出基準0.3mg/L未満 T 処分費等	5	t		60,000	300,000	F0009 0
トン補工						Y2000000483
			式		1,048,730	

07-実施-一般-0022-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
裏込注入工									Y3000003784	
				式				1,048,730		
裏込注入									Y4000027214	
				一式				1,048,730		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)									SCB224410 0	
0 省略	60			孔	674.7			40,482	施工 第0-0011号内訳表	
セメントミルク注入工 注入工削孔・セメントミルク含む									V0009 0	
見積歩掛 0 省略	15			箇所	38,058			570,870	施工 第0-0012号内訳表	
鉄筋工[市場単価]									SWB810010 0	
0 省略	0.07			t	195,700			13,699	01=5, 02=1, 03=2, 04=2, 05=2, 06=2, 07=2, 08=1, 09=1 施工 第0-0016号内訳表	
コンクリートアンカー用樹脂カプセル ARケミカルセッターMUアンカー 同等品 MU-12 13.0×110 ガラス管 積算資料 0 省略	60			本	262			15,720	F0011 0	
極小規模無収縮モルタル工 1/2 ≤ x/D < 1 令和6年度版 橋梁補修補強工事積算の手引き 0 省略	0.6			m3	287,833			172,699	V0100 0 施工 第0-0017号内訳表	
無収縮モルタル (材料費)									V0110 0	
0 省略	0.6			m3	305,700			183,420	施工 第0-0018号内訳表	
型枠									SCB240210 0	
0 省略	6			m2	8,640			51,840	01=1, 02=2 施工 第0-0019号内訳表	

07-実施-一般-0022-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工						Y2000000485
			式		1,375,100	
養生工						Y3000003801
			式		75,180	
シート養生						Y4000027290
			一式		75,180	
グラスト用養生シート工 令和6年度版 橋梁架設工事の積算 0 省略						V0120 0 施工 第0-0020号内訳表
	70	m2		1,074	75,180	
鉛対応環境対策工 0 省略						Y3000003802
			式		1,054,000	
鉛対応環境対策 0 省略						Y4000027428
			一式		1,054,000	
鉛等対応環境対策資機材 見積歩掛 0 省略						V0130 0 施工 第0-0021号内訳表
	1		式	1,054,000	1,054,000	
交通管理工						Y3000003821
			式		245,920	
交通誘導警備員						Y4000027428
			一式		245,920	

07-実施-一般-0022-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	交通誘導警備員B									SWB010212	0
	0 省略	14.5	人日	16,960		245,920				施工	第0-0022号内訳表
直接工事費											
								5,572,665			
安全費										Z0006	
				式		887,200					
鉛等呼吸保護具費										YZ000000050	
				式		887,200					
	安全衛生保護具									V0140	0
	見積歩掛 0 省略	1	式	887,200		887,200				施工	第0-0023号内訳表
技術管理費										Z0008	
				式		124,500					
鉄筋探査										YZ000000032	
	0 省略			式		124,500					
	極小規模鉄筋探査工 x/D<1/2 下向き 令和6年度版 橋梁補修補強工事積算の手引き									V0200	0
	0 省略	1	m2	124,500		124,500				施工	第0-0024号内訳表
現場環境改善費										Z0014	
				式		93,000					

07-実施-一般-0022-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
A*B 対象額---A=5,272,665 率-----B=0.0178						
					93,853	
共通仮設費 (A*(B*L) 率分) 対象額---A=5,439,844 率-----B=0.3836						
			休日補正率L=1.0200		2,128,000	
共通仮設費計						
					3,232,700	
純工事費						
					8,805,365	
現場管理費 (A*(B*L) 率分) 対象額---A=8,672,544 率-----B=0.4775						
			休日補正率L=1.0300		4,265,000	
現場管理費計						
					4,265,000	
工事原価						
					13,070,365	
工事原価計						
					13,070,365	
一般管理費等 A*(B*H) 対象額---A=12,937,544 率-----B=0.2152						
			前払補正率H=1.0000			
					2,774,635	

07-実施-一般-0022-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
契約保証費	A*B										
	対象額---A=12,937,544										
	率-----B=0.0004								5,000		
一般管理費等計											
									2,779,635		
工事価格											
									15,850,000		
消費税相当額	A*B										
	対象額---A=15,850,000										
	率-----B=0.1000								1,585,000		
工事費											
									17,435,000		

07-実施-一般-0022-当初

V0001 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

見積歩掛 140 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
素地調整工 1種ケレン(オープンブラスト) 研削材及びケレンかす回収・積込含む	140	m2	13,095	1,833,300	V0002 施工 第0-0002号内訳表 見積歩掛 0 省略
防食下地 有機ジンクリッチペイント 600g/m2 スプレー	140	m2	2,070	289,800	V0005 施工 第0-0006号内訳表 見積歩掛 0 省略
下塗 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 240g/m2×2回 スプレー	140	m2	2,881	403,340	V0006 施工 第0-0007号内訳表 見積歩掛 0 省略
中塗 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料中塗 淡彩170g/m2 スプレー	140	m2	1,377	192,780	V0007 施工 第0-0008号内訳表 見積歩掛 0 省略
上塗 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料上塗 淡彩140g/m2 スプレー	140	m2	1,860	260,400	V0008 施工 第0-0009号内訳表 見積歩掛 0 省略
計	140	m2		2,979,620	
小計	1	m2		21,283	

素地調整工
1種ケレン(オープンブラスト)
研削材及びケレンかす回収・積込含む
見積歩掛

V0002 施 工 内 訳 表

07年08月20日適用
第0-0002号内訳表
140 m2 当り
頁0-0012

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
1 種ケレン 乾式オープンブラスト	140	m2	8,283	1,159,620	V0003 施工 第0-0003号内訳表 見積歩掛 0 省略
研削材及びケレンかす回収・積込工	140	m2	4,812	673,680	V0004 施工 第0-0005号内訳表 見積歩掛 0 省略
計	140	m2		1,833,300	
小計	1	m2		13,095	

V0003 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

見積歩掛

100

m2

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	8	人	45,985	367,880	RR0123 1 0 省略
ブラスト機(損料) 見積7,350円	2	日	7,350	14,700	F0001 0 省略
空気圧縮機運転 可搬式・エンジン(10.5~11.0m3/min) 排出ガス対策型(第2次基準値)1日 104L	2	日	26,110	52,220	V0015 施工 第0-0004号内訳表 見積歩掛 0 省略
研削材 ネオブラストG1 40kg/m2 見積80円	4,000	kg	80	320,000	F0002 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	20	%	367,880	73,500	#71 労務費計の20% 0 省略
計	100	m2		828,300	
小計	1	m2		8,283	

空気圧縮機運転
可搬式・エンジン(10.5~11.0m3/min)
排出ガス対策型(第2次基準値)1日 104L
見積歩掛

V0015

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

07年08月20日適用

頁0-0014

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
空気圧縮機 標準運転1日当たり換算値c2欄 可搬式・エンジン駆動・スクリュー型(超低騒音型) 排出ガス対策型(第2次基準値) 10.5~11m3/min	1	日	11,600	11,600	F0032 0 省略
軽油	104	l	139.5	14,508	TZJ6702002 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		2	#80 0 省略
小計	1	日		26,110	

V0004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

見積歩掛

70

m2

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
普通作業員	2	人	23,825	47,650	RR0102 1 0 省略
トラック(クレーン装置付) 積載質量4t 2.9t吊	1	日	12,700	12,700	TNR09002 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	40	%	231,590	92,610	#71 労務費計の40% 0 省略
計	70	m2		336,900	
小計	1	m2		4,812	

防食下地
有機ジンクリッチペイント 600g/m2 スプレー
見積歩掛

V0005 施 工 内 訳 表

07年08月20日適用
第0-0006号内訳表
140 m2 当り
頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	3	人	45,985	137,955	RR0123 1 0 省略
鋼構造物用塗料 さび止め塗料 厚膜形ジンクリッチペイント JIS K5553 2種 有機系 グレー	84	kg	1,655	139,020	F0003 物価資料 0 省略
希釈剤 ジンクリッチプライマー用シンナー 有機 比重0.86	5	L	640	3,200	F0004 物価資料 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	7	%	137,955	9,625	#71 労務費計の7% 0 省略
計	140	m2		289,800	
小計	1	m2		2,070	

下塗
弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料
240g/m2×2回 スプレー
見積歩掛

V0006 施 工 内 訳 表

07年08月20日適用
施工 第0-0007号内訳表
140 m2 当り
頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	6	人	45,985	275,910	RR0123 1 0 省略
鋼構造物用塗料 下塗り塗料 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 JIS K5551 C種 1号	67.2	kg	1,570	105,504	F0005 物価資料 0 省略
希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79	10	L	275	2,750	F0006 物価資料 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	7	%	275,910	19,236	#71 労務費計の7% 0 省略
計	140	m2		403,400	
小計	1	m2		2,881	

中塗
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料中塗
淡彩170g/m2 スプレー
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	3	人	45,985	137,955	RR0123 1 0 省略
鋼構造物用塗料 弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 JIS K5659 中塗り塗料 淡彩	23.8	kg	1,860	44,268	F0007 物価資料 0 省略
希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79	4	L	275	1,100	F0006 物価資料 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	7	%	137,955	9,577	#71 労務費計の7% 0 省略
計	140	m2		192,900	
小計	1	m2		1,377	

上塗
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料上塗
淡彩140g/m2 スプレー
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑 材 料 区 分 ・ 管 理 費 区 分
橋りょう塗装工	3	人	45,985	137,955	RR0123 1 0 省略
鋼構造物用塗料 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 JIS K5659 上塗り塗料1級 淡彩	19.6	kg	5,700	111,720	F0008 物価資料 0 省略
希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79	4	L	275	1,100	F0006 物価資料 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	7	%	137,955	9,625	#71 労務費計の7% 0 省略
計	140	m2		260,400	
小計	1	m2		1,860	

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

1 t 当り

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 14,457

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(新潟③)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,882 円/人	運転手 (特殊)	27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,715 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	139.5 円/L	軽油	134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			15,250	積算単価	0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID有		=1 =2 =11	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 有り 27.5km以下			
【補正式】 15,250 = 14,457						
[機械補正] 13.58 8,230 × { [————— × —————] × ————— 100 7,190		13.58 13.58				
[労務補正] 42.54 27,882 + [————— × ————— + ————— × ————— 100 27,700		41.00 100	28,715 83.54 26,700 42.54 + 41.00			
[材料補正] 2.88 139.5 + [————— × —————] × ————— 100 134		2.88 2.88				
[全体調整] 100- 13.58- 83.54- 2.88 + ————— } 100						

SCB224410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

1 孔 当り

機械構成比： 2.30% 労務構成比： 95.32% 材料構成比： 2.38% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 645.14

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(新潟③)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 2KVA	1.10%	530 円/日	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] 2 k V A	455	TLC1110001 TL091110001
K2t'	電動ハンマドリル 穴あけ能力 φ38~40mm	0.77%	281 円/供用日	電動ハンマドリル 穴あけ能力 φ38~40mm	267	MMJ2083002 MM092083002
R1t'	特殊作業員	45.55%	28,715 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
R2t'	普通作業員	18.52%	23,825 円/人	普通作業員	23,900	RR0102 RR9102
R3t'	土木一般世話役	13.43%	29,131 円/人	土木一般世話役	28,900	RR0125 RR9125
Z1t'	ガソリン レギュラー	1.94%	149.5 円/L	ガソリン レギュラー	149	TZJ6704001 TZ096704001
積算単価			674.7	積算単価	0	EP001
削孔深さ		=1	30mm以上200mm未満			
【補正式】 674.7 = 645.14						
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{1.10}{100} \times \frac{530}{455} + \frac{0.77}{100} \times \frac{281}{267} \right] \times \frac{2.30}{1.10 + 0.77} \right.$						
[労務補正] $+ \left[\frac{45.55}{100} \times \frac{28,715}{26,700} + \frac{18.52}{100} \times \frac{23,825}{23,900} + \frac{13.43}{100} \times \frac{29,131}{28,900} \right] \times \frac{95.32}{45.55 + 18.52 + 13.43}$						
[材料補正] $+ \left[\frac{1.94}{100} \times \frac{149.5}{149} \right] \times \frac{2.38}{1.94}$						

コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

単価適用日/適用基準日 07年08月20日適用

頁0-0022

SCB224410

施工内訳表

施工 第0-0011号内訳表

1 孔 当り

機械構成比：	2.30%	勞務構成比：	95.32%	材料構成比：	2.38%	市場単価構成比：	0.00%	標準単価：	645.14
--------	-------	--------	--------	--------	-------	----------	-------	-------	--------

[illegible]

07-实施-一般-0022-当初

セメントミルク注入工
注入工削孔・セメントミルク含む
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
注入工削孔 削孔径φ20	15	箇所	8,826	132,390	V0010 施工 第0-0013号内訳表 見積歩掛 0 省略
シール工	15	箇所	9,566	143,490	V0011 施工 第0-0014号内訳表 見積歩掛 0 省略
セメントミルク注入工	15	箇所	19,666	294,990	V0012 施工 第0-0015号内訳表 見積歩掛 0 省略
計	15	箇所		570,870	
小計	1	箇所		38,058	

注入工削孔
削孔径 φ 20

07年08月20日適用

頁0-0024

V0010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

見積歩掛

15

箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	20	%	110,386	22,014	#71 労務費計の20% 0 省略
計	15	箇所		132,400	
小計	1	箇所		8,826	

V0011 施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

見積歩掛

15

箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	30	%	110,386	33,114	#71 労務費計の30% 0 省略
計	15	箇所		143,500	
小計	1	箇所		9,566	

V0012 施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

見積歩掛

15

箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	2	人	29,131	58,262	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	4	人	28,715	114,860	RR0101 1 0 省略
普通作業員	2	人	23,825	47,650	RR0102 1 0 省略
タスコンメント 25kg/袋 見積4,000円	2	袋	4,000	8,000	F0010 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	30	%	220,772	66,228	#71 労務費計の30% 0 省略
計	15	箇所		295,000	
小計	1	箇所		19,666	

SWB810010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
鉄筋コンクリート用棒鋼 SD345 D13	1.030	t	112,500	115,875	TZJ1102019 1 0 省略
鉄筋工 加工・組立共一般構造物	1.000	t	79,764	79,764	TQJ1001002 1 69360*1.15 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		61	#80 0 省略
小計	1	t		195,700	
鉄筋材料規格・径 規格・仕様区分 施工規模	=5 =1 =2	SD345 D13 一般構造物 10t未満			
時間的制約を受ける場合の補正 夜間作業補正 トンネル内作業の補正	=2 =2 =2	無 無 無			
法面作業の補正 太径鉄筋補正 構造物種別による補正	=2 =1 =1	無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	3	人	28,715	86,145	RR0101 1 0 省略
普通作業員	2	人	23,825	47,650	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	6	%	162,926	9,774	#71 0 省略
計	0.6	m3		172,700	
小計	1	m3		287,833	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
無収縮剤 セメント系プレックス 標準混和量1875kg	1,875	kg	163	305,625	TZJ2050001 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		75	#80 0 省略
小計	1	m3		305,700	

型枠

単価適用日/適用基準日 07年08月20日適用

頁0-0030

SCB240210 施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

機械構成比： 0.00% 労務構成比： 100.00% 材料構成比： 0.00% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 1 8,483.4 m2 当り

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(新潟③)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
R1t'	型わく工	43.77%	28,506 円／人	型わく工	27,500	RR0133 RR9133
R2t'	普通作業員	31.27%	23,825 円／人	普通作業員	23,900	RR0102 RR9102
R3t'	土木一般世話役	11.92%	29,131 円／人	土木一般世話役	28,900	RR0125 RR9125
積算単価			8,640	積算単価	0	EP001
型枠の種類 構造物の種類		=1 =2	一般型枠 小型構造物			
【補正式】 8,640 = 8,483.4						
[労務補正] $\times \left\{ \left[\frac{43.77}{100} \times \frac{28,506}{27,500} + \frac{31.27}{100} \times \frac{23,825}{23,900} + \frac{11.92}{100} \times \frac{29,131}{28,900} \right] \times \frac{100.00}{43.77 + 31.27 + 11.92} \right.$						
[全体調整] $+ \frac{100 - 100.00}{100} \}$						

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
ブラスト用養生シート工 中段足場養生無し 損料係数(全損) 令和6年度版 橋梁架設工事の積算	1	m2	502	502	F0012 0 省略
橋りょう特殊工	0.015	人	38,182	572	RR0122 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,074	
現場環境条件による補正(k1)：1.0 一般用敷地内・河川高水敷部等 極小面積の場合の補正(k2)：無し ブラスト用養生回数(n)：1回					

V0130 施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

見積歩掛

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
負圧集塵装置賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価103,000円	1	台/月	103,000	103,000	F0013 0 省略
負圧集塵装置用1次フィルター 見積1,200円	5	枚	1,200	6,000	F0014 0 省略
負圧集塵装置用2次フィルター 見積2,400円	1	枚	2,400	2,400	F0015 0 省略
負圧集塵装置用HEPAフィルター 見積75,000円	1	枚	75,000	75,000	F0016 0 省略
吸引用ダクト 見積2,110円	10	m	2,110	21,100	F0017 0 省略
排気用ダクト 見積140円	10	m	140	1,400	F0018 0 省略
真空掃除機用賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価78,300円	1	台/月	78,300	78,300	F0019 0 省略
真空掃除機用1次フィルター 見積3,600円	1	枚	3,600	3,600	F0020 0 省略
真空掃除機用2次フィルター 見積4,200円	1	枚	4,200	4,200	F0021 0 省略
真空掃除機用HEPAフィルター 見積84,000円	1	枚	84,000	84,000	F0022 0 省略
簡易セキユリールーム 見積330,000円	1	台	330,000	330,000	F0023 0 省略
エアシャワー賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価261,000円	1	台/月	261,000	261,000	F0024 0 省略

V0130 施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

見積歩掛 1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
エアシャワー1次フィルター 見積4,000円	1	枚	4,000	4,000	F0025 0 省略
エアシャワー機用HEPAフィルター 見積80,000円	1	枚	80,000	80,000	F0026 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	式		1,054,000	

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,958	16,958	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		2	#80 0 省略
小計	1	人日		16,960	

V0140 施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

見積歩掛

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
電動ファン付き全面マスク 呼吸連動スイッチレス、コードレス、 フィルター交換インジケータ付、電声器付、フィルター別途	4	個	111,000	444,000	F0027 見積111,000円 0 省略
電動ファン付き全面マスク用フィルター BRD-82同等品 見積2,280円	80	個	2,280	182,400	F0028 0 省略
化学防護服 JIS T 8115 見積1,860円	80	着	1,860	148,800	F0029 0 省略
防護手袋 JIS T 8116 見積850円	80	組	850	68,000	F0030 0 省略
シューズカバー 見積550円	80	組	550	44,000	F0031 0 省略
小計	1	式		887,200	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
技師(A)	0.5	人	59,600	29,800	RR0403 1 0 省略
技師(B)	1.0	人	48,500	48,500	RR0404 1 0 省略
技師(C)	1.0	人	40,300	40,300	RR0405 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	118,600	5,900	#71 0 省略
小計	1	m2		124,500	

登録単価一覧表

頁0-0037

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0001	ブラスト機(損料) 見積7,350円	日	7,350				571
F0002	研削材 ネブラストG1 40kg/m2 見積80円	kg	80				571
F0003	鋼構造物用塗料 さび止め塗料 厚膜形ジンクリッチペイント JIS K5553 2種 有機系 グレー	kg	1,655				571
F0004	希釈剤 ジンクリッチプライマー用シンナー 有機 比重0.86	L	640				571
F0005	鋼構造物用塗料 下塗り塗料 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 JIS K5551 C種 1号	kg	1,570				571
F0006	希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79	L	275				571
F0007	鋼構造物用塗料 弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 JIS K5659 中塗り塗料 淡彩	kg	1,860				571
F0008	鋼構造物用塗料 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 JIS K5659 上塗り塗料1級 淡彩	kg	5,700				571
F0009	ケレンかす及び研掃材 管理型処分場埋立て 鉛溶出基準0.3mg/L未満	t	60,000				571
F0010	タスコメント 25kg/袋 見積4,000円	袋	4,000				571
F0011	コンクリートアンカー用樹脂カプセル ARケミカルセッターMUアンカー 同等品 MU-12 13.0×110 ガラス管	本	262				571
F0012	ブラスト用養生シート工 中段足場養生無し 損料係数(全損) 令和6年度版 橋梁架設工事の積算	m2	502				571

登録単価一覧表

頁0-0038

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0013	負圧集塵装置賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価103,000円	台/月	103,000				571
F0014	負圧集塵装置用1次フィルター 見積1,200円	枚	1,200				571
F0015	負圧集塵装置用2次フィルター 見積2,400円	枚	2,400				571
F0016	負圧集塵装置用HEPAフィルター 見積75,000円	枚	75,000				571
F0017	吸引用ダクト 見積2,110円	m	2,110				571
F0018	排気用ダクト 見積140円	m	140				571
F0019	真空掃除機用賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価78,300円	台/月	78,300				571
F0020	真空掃除機用1次フィルター 見積3,600円	枚	3,600				571
F0021	真空掃除機用2次フィルター 見積4,200円	枚	4,200				571
F0022	真空掃除機用HEPAフィルター 見積84,000円	枚	84,000				571
F0023	簡易セキユリテールーム 見積330,000円	台	330,000				571
F0024	エアシャワー賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価261,000円	台/月	261,000				571

07-実施-一般-0022-当初

登録単価一覧表

頁0-0039

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0025	エアシャワー1次フィルター 見積4,000円	枚	4,000				571
F0026	エアシャワー機用HEPAフィルター 見積80,000円	枚	80,000				571
F0027	電動ファン付き全面マスク 呼吸連動スイッチレス、コードレス、 フィルター交換インジケータ付、電声器付、フィルター別途	個	111,000				571
F0028	電動ファン付き全面マスク用フィルター BRD-82同等品 見積2,280円	個	2,280				571
F0029	化学防護服 JIS T 8115 見積1,860円	着	1,860				571
F0030	防護手袋 JIS T 8116 見積850円	組	850				571
F0031	シューズカバー 見積550円	組	550				571
F0032	空気圧縮機 標準運転1日当たり換算値c2欄 可搬式・エンジン駆動・スクエア型(超低騒音型) 排出ガス対策型(第2次基準値) 10.5～11m3/min	日	11,600				571

07-実施-一般-0022-当初

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0040

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
Y4000027205	塗装塗替え工		F0009	ケレンかす及び研掃材 管理型処分場埋立て 鉛溶出基準0.3mg/L未満	t	60,000
Y4000027214	裏込注入		F0011	コンクリートアンカー用樹脂カプセル ARケミカルセッターMUアンカー 同等品 MU-12 13.0×110 ガラス管 積算資料	本	262
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0032	空気圧縮機 標準運転1日当たり換算値c2欄 可搬式・エンジン駆動・スクリュー型(超低騒音型) 排出ガス対策型(第2次基準値)10.5～11m3/min	日	11,600
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0001	プラスト機(損料) 見積7,350円	日	7,350
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0002	研削材 材プラストG1 40kg/m2 見積80円	kg	80
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0003	鋼構造物用塗料 さび止め塗料 厚膜形ジンクリッチペイント JIS K5553 2種 有機系 グレー 物価資料	kg	1,655
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0004	希釈剤 ジンクリッチプライマー用シンナー 有機 比重0.86 物価資料	L	640
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0005	鋼構造物用塗料 下塗り塗料 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料 JIS K5551 C種 1号 物価資料	kg	1,570
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0006	希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79 物価資料	L	275

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0041

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0007	鋼構造物用塗料 弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 JIS K5659 中塗り塗料 淡彩 物価資料	kg	1,860
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0006	希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79 物価資料	L	275
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0008	鋼構造物用塗料 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 JIS K5659 上塗り塗料1級 淡彩 物価資料	kg	5,700
V0001	塗装塗替え工	第0-0001号	F0006	希釈剤 塗料用シンナー 比重0.79 物価資料	L	275
V0009	セメント注入工	第0-0012号	F0010	タスコセメント 25kg/袋 見積4,000円	袋	4,000
V0120	プラスト用養生シート工	第0-0020号	F0012	プラスト用養生シート工 中段足場養生無し 損料係数(全損) 令和6年度版 橋梁架設工事の積算	m2	502
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0013	負圧集塵装置賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価103,000円	台/月	103,000
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0014	負圧集塵装置用1次フィルター 見積1,200円	枚	1,200
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0015	負圧集塵装置用2次フィルター 見積2,400円	枚	2,400

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0042

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0016	負圧集塵装置用HEPAフィルター 見積75,000円	枚	75,000
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0017	吸引用ダクト 見積2,110円	m	2,110
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0018	排気用ダクト 見積140円	m	140
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0019	真空掃除機用賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価78,300円	台/月	78,300
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0020	真空掃除機用1次フィルター 見積3,600円	枚	3,600
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0021	真空掃除機用2次フィルター 見積4,200円	枚	4,200
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0022	真空掃除機用HEPAフィルター 見積84,000円	枚	84,000
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0023	簡易セキユリテールーム 見積330,000円	台	330,000
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0024	エアシャワー賃料 週休2日補正(現場閉所、通期) 補正後単価261,000円	台/月	261,000

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0043

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0025	エアシャワー1次フィルター 見積4,000円	枚	4,000
V0130	鉛等対応環境対策資機材	第0-0021号	F0026	エアシャワー機用HEPAフィルター 見積80,000円	枚	80,000
V0140	安全衛生保護具	第0-0023号	F0027	電動ファン付き全面マスク 呼吸連動スイッチレス、コートレス、 フィルター交換インジケータ付、電声器付、フィルター別途 見積111,000円	個	111,000
V0140	安全衛生保護具	第0-0023号	F0028	電動ファン付き全面マスク用フィルター BRD-82同等品 見積2,280円	個	2,280
V0140	安全衛生保護具	第0-0023号	F0029	化学防護服 JIS T 8115 見積1,860円	着	1,860
V0140	安全衛生保護具	第0-0023号	F0030	防護手袋 JIS T 8116 見積850円	組	850
V0140	安全衛生保護具	第0-0023号	F0031	シューズカバー 見積550円	組	550

